
TITAN 450 520 600 630 830

Pracovní šířka [cm] 450 520 600 630 830

Transportní šířka [cm] 295 295 295 234 234

Váha* [kg] 3 800 4 000 4 200 4 700 5 950

Min. výkon [kW/HP] 50/70 55/75 60/80 70/95 100/135

Počet pracovních rámů  3

Pracovní rychlost [km/h] 6 - 10

Závěs (standard)  oko ø 40 mm 

Rozměr pneu  400/60-15,5 19/45-17

Cambridge vály   

Titan

www.smscz.cz
U Saské brány 12, Rokycany, 337 01 +420 371 722 137smscz@smscz.czSMS CZ s. r. o.

Přednosti stroje
• Multifunkční robustní nářadí s využitím na polích i lukách
• Široká nabídka výbavy od rovnacích sekcí, válců, až po secí nástavby
• Jednoduché ovládání za pomoci hydraulických okruhů
• Výborné kopírování terénu s výkyvem křídel až 30 cm i do 

negativních úhlů
• Využití originálního systému TitanLoc k dokonalému axiálnímu 

stažení litinových cambridge segmentů na hřídeli

Uplatnění
• Předseťová příprava a válení osiva po zasetí na polích
• Utužení půdy a podpora vzcházení osiva
• Přísev, či výsev travních směsí, aplikace hnojiv
• Rovnání travních ploch a provzdušnění porostů

@smscz_machinery@smscz.machinery

Pracovní rychlost
až 10 km/h

Typ
polonesený hydraulicky 

skládaný

EU homologacePracovní záběr
4,5 až 8,3 m

Určení stroje
polní a luční aplikace

VÁLCE

Kotouč Cambridge C
Ø 510/530 mm, 
GGG 50

Kotouč Cambridge D
Ø 540/570 mm, 
GGG 50

Prismatický kotouč Z
ø500/550 mm, 
GGG 50

*Hmotnost stroje s kotouči C510/530 a pružným smykem


